
ilililil ilril r!il !ilil ililt til ilil ilililililt ilil iltilililil til

TSKRPOBSLJGY . Dodatek č. í
ke SMLoUVĚ o oĺlo

CYKLoTRASA A50/A500, Úsnx rr,ÁľovrcE - KoLoDĚJE, rĺsek,,historĺcké cesty
Blatovská alej", akce č. 2950149

číslo smlouvy objednatel e: 311612400183

číslo smlouvy zľrotovitele: 201 601 8

I.
Smluvní stľany

1. objednatel: Techniclĺĺ spľáva komunikací hl. m. Prahy
Rĺĺsnovka 77018,110 l5 Praha 1

IČ: $834197
DIČ CZ 63834t97
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č,. il.: 50024-5 1 57-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřen;im Íízenim orgałizace
osoby zrnocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Mayeľ
- ve věcech technických: Ing. Michal Švadlenka, vedoucí ođd.2200

2. Zhotovitel: AVS Pľojekt, s.r.o.,
Jirčanská 828131,l42 00 Praha 4
zapsanáv obchodním ľejstříku vedeném Městským soudem v Ptaze, odd. C,
vložka 46775
IČ:25080342
DIC: C225080342
Bankovní spojení: Komeľční banka, a.s.

ć,. t.: 43-8215240227
zastoupena: lng. Lenkou Čemovskou, jednatelkou
osoby zĺlocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Lenka Černovská
- ve věcech technických: Ing. Jiří Sobol

il.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního đne uzavírají tento đo'datek e. |{ĺ{9j9":lĘ9"kj') ke Smlouvě o

dílo ,,CYKLoTRASA A50/A500, ÚsEK KLÁNoVICE - KoLoDEJE, úsek,nhĺstorické
cesty Blatovská alej6', akce č. 2950149, ze dne l3.7 .2016 (dále jen

PODKLADU,
), ejímž

Apředmětem je:
PROJEKTOVE

VYPRACOV ÁNÍ NUTNÝCH
DOKUMENTACE VE STUPNI DOKUMENTACE PRO UZEMNI

RoZHODNUTÍ @UR), PROJEKToVÉ DoKUMENTACE PRo STAVEBNÍ povorpNÍ
(DSP), VÝKoN nČ PRo ZAJIŠTĚNÍ Ún e. sp.

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna zéxazku ze Smlouvy v návaznosti na

čl. II. odst. 2.7 Smlouvy (uplatnění vyhrazených změn zőlvazku) z důvodu objektivně

L



nepředvídatelných okolností v pruběhu realizace díla nezapříčiněných zhotovitelem,
spočívajících v dodatečných požadavcích na rozsah projektové dokumentace dotčených
orgĺánů státní spľávy a účastníků tízeĺi a nedođržení správních lhůt na vyjádření u DOSS a
dotčených správců inŽenýľských sítí.

Zvyše uvedených důvodů se smlurmí strany dohodly na úpľavě čl. IL Smlouvy (Předmět
plnění), čl. n. Smlouvy (Cena díla) a čl. V. Smlouvy (Teľmín provádění díla), jak níŽe
uvędeno.

ilI.
Změna čl. il. Smlouvy (Předmět plnění)

1) Čl. II. odst. 2.1.1 Smlouvy se doplňuje o noqý text, kteý zní:
- Přepľacování a doplnění projektové dokumentace ve stupni DUR na zál<Iadě

požadavků dotčených organů státní správy a účasüríků řizsru včetně nového
projeđnaní s DOSS

- Vypľacoviání projektové dokumentace sadoých úprav včetrě projednání s DOSS
- akfializace vedení IS, jejich zakreslęní do digitální mapy a vfioření koordinační

situace

IV.
Zména čl. ilI. (Cena díla)

1. Čl. ilI. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH:
DPH2lYo:
Cena dle smlouvy o dílo včetně DPH:

326 470,00Kč,
68 558'70 Kč

395 028'70 Kč

107 000'00 Kč
22 470'00Kě

129 470'00Kć

433 470'00Kč,
91 028'70 Kč

s24 498,70Kč

Cena víceprací dle dodatku č,. l bezDPH:
DPH2I%o:
Cena víceprací dle dodatku č. 1 včetně DPH:

Cena celkem včetně dodatku č,.l bezDPH:
DPH2IYO:
Cena celkem včetně dodatku č. 1včetně DPH:

v.
Zména čl. v. Smlouvy (Termín provádění díIa)

1' Čl. v. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

2. Plnění jednotlivých částí předmětu plnění dle čl. II. :

- Předĺíní čistopisu DUR: do 3l.5.2017
- Předaní ÚR s nabytím právní moci: do 90 dnů od podání Žádosti o ÚR
- Předání čistopisu DSP: do 60 đnů od nabýí právní moci ÚR
- Předlárrí SP s nabytím právní moci: do 90 dnů od podlání žádosti o SP

2



{Ą

2. Čl. v. odst. 3 Smlouvy se mění takto:

3. Dokončení díla tj. předaní celého předmětu díla: do 10 dnů od nabýí právní moci SP

3. Čl. v. Smlouvy se doplňuje o noqý odstavec č,.4,který zní:

4. Uvedené teľmíny jsou podmíněny đodľŽením zźkonrých lhůt pro dodaní vyjádření či
pro vydaní rozhodnutí příslušných spľávních orgánů či uřadů. Při jejich nedodrŽení
se prodlužuje zhotoviteli teľmín pro dokončení dílčího či celkového plnění o počet
dní, o kolik byla překľočena tato zźkoĺlná lhůta, pokud byl teľmín od takového
dodržení zákoĺlné lhůty odvislý a pokud nebylo toto nedodrŽení zapříčiněno
jednáním zhotovitele. K prodlouŽení termínu pak dochĺŁí přímo na ztl<ladé tohoto
člĺĺnku bez potřeby uzavŕít dodatek ke Smlouvě.

VI.
Záľérećná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součásti qýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem qýslovně dotčeną ztlstávají beze změny
v platnosti a účinnosti. Tento Dodatek nab1ývá účirurosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami.

2. Zhotovitel prohlašuje' Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy ( CES TSK ) vedené
Technickou správou komunikací hl.m. PraĘ, která je veřejně přísfupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, ěíselné označení tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní stľany prohlašují, Že skutečnosti uvedené
v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského
zákoníku a udělují svolení k jejich lžití a zveřejnění bez stanovení jĄýchkoli dalších
podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy
v registľu smluv dle zákona č,. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveĘnění těchto smluv a o ľegistru smluv (zakon o registľu smluv),
zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 sĘnopisech, z nichž objednatel obdrŽí dva
stej nopisy a Zhotovitel dva stejnopisy.

5. Součástí tohoto dodatku je příloha
a) Příloha č. 1 - Kalkulace nabídkové ceny na doplnění zpracováni dokumentace

stavby o architektonické zaćlenění do terénu na zźkladé poŽadavků IPR Praha a
dalších účastníků Ťizení včetně projednaní změny (UNIKA 2016)

3



6. Smluvní strany prohlašují,že je jim znélm obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem

souhlasí, a Že Dodatekuzavirají svobodně avttžně,žepovažujíobsah tohoto Dodatku
za wěity a srozumitelný a Že jsou jim známy všecbny skutečnosti, jež jsou pro

lzavÍenitohoto Dodatku ľozlrodující.Na dfüaz připojují svépodpisy.

V Praze dne: Ź 3-s' 2ea}

za o za zhotovĺtele

AV$Proie

Ing. Lenka Černovská
jednatelkapověřený Íízenimot garizace

TECH. sPRÁvA
hl. m. PRAHY

Řásnovka 77aB,ú0 í5 PRAHA
29

4


